

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL'UNIONE

DATA **27/07/2018** Od de

03

N.

OGGETTO: Approvazione relazione sul Conto Consuntivo dell'esercizio 2014.-

L'anno duemiladiciotto il giorno ventisette del mese di luglio, alle ore 9,30 e segg., nella sede dell'Unione, convocata secondo le prescritte modalità si è validamente riunita la Giunta. Alla trattazione dell'argomento in oggetto sono presenti:

	PRESENTE	ASSENTE
MASTROIANNI SALVATORE	SI'	
CHISARI SALVATORE		SI'
RIZZO MIRELLA DOMENICA M.	SI'	
DI BELLA ROBERTO	SI'	

Presiede il Presidente Salvatore Mastroianni Partecipa alla riunione il Segretario Generale Dr. Antonio Caputo

LA GIUNTA DELL'UNIONE

Su invito del Presidente:

- Vista la proposta di deliberazione entroriportata n. 03 del 27.07.2018;
- Visto che sulla stessa sono stati richiesti ed acquisiti i pareri di cui all'art. 12 della L.R. 23.12.2000 n. 30 e riportati in calce alla proposta che costituisce parte integrante della presente deliberazione;
- Con voti unanimi;

DELIBERA

Approvare la proposta di deliberazione come di seguito riportata.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

REGISTRO DELLE PROPOSTE N° 03 DEL 27.07.2018

AREA FUNZIONALE: CONTABILE

Responsabile dell'AREA: Dott. G. Gemmellaro

OGGETTO: Approvazione Relazione sul Conto Consuntivo dell'esercizio 2014.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- VISTO il D. Lgs n. 267/2000 che prevede all'art. 151 comma 6 la relazione illustrativa della Giunta dell'Unione al Conto del bilancio dell'esercizio finanziario precedente;
- VISTO altresì l'art. 227 del citato D. Lgs n. 267/2000 che prevede, tra gli allegati al rendiconto dell'esercizio finanziario precedente, la relazione dell'organo esecutivo, riguardante la gestione finanziaria dell'anno decorso;
- VISTE le disposizioni previste dalla L. R. n. 48 del 19.11.1991, relative alla formazione del rendiconto della gestione comprendente il Conto del bilancio ed il Conto del Tesoriere;
- VISTO il Conto Consuntivo dell'esercizio finanziario 2014 reso dal Tesoriere Comunale, corredato da tutti gli atti e documenti relativi agli incassi ed ai pagamenti effettuati durante lo stesso esercizio e completato con i residui attivi e passivi iscritti nello stesso conto;
- VISTO il rendiconto generale del patrimonio che riassume il valore degli immobili, dei mobili, dei crediti e dei debiti e le variazioni degli stessi che sono derivati dalla gestione del bilancio e da altre cause;
- VISTO l'Ord. Amm.tivo per gli EE.LL. vigente in Sicilia;

PROPONE ALLA GIUNTA DELL'UNIONE

- 1) APPROVARE la Relazione sul Conto Consuntivo dell'esercizio finanziario dell'anno 2014 che viene allegata al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, ai sensi dell'art. 151 comma 6 del D. Lgs n. 267/2000;
- 2) PROPORRE all'approvazione dell'Assemblea dell'Unione il Conto Consuntivo per l'esercizio finanziario dell'anno 2014, corredato dalla suddetta relazione, dal riassunto del rendiconto generale del patrimonio.-

Ragalna, li 27.07.2018

IL COMPILATORE F.to G. Gemmellaro

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Dr.ssa Giuseppa Gemmellaro

UNIONE DEI COMUNI "NOCELLARA DELL'ETNA"	OGGETTO: Approvazione relazione sul Conto Consuntivo

Ai sensi e per gli effetti della L.R. 23.12.2000 N. 30:

Si esprime parere positivo in ordine alla regolarità tecnica della superiore proposta di deliberazione. Ragalna, li 27.07.2018 Il Responsabile dell'Area : F.to Gemmellaro

Si esprime parere positivo in ordine alla regolarità contabile della proposta di deliberazione.

Ragalna, li 27.07.2018

Il Responsabile della Ragioneria : F.to G. Gemmellaro

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

F.to Salvatore Mastroianni

L'ASSESSORE ANZIANO F.to Mirella D.M. Rizzo IL SEGRETARIO DELL'UNIONE

F.to Antonio Caputo

Dare atto che la presente è esecutiva ai sensi dell'art. 12 comma 1 della L.R. n. 44/91.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario del Comune, su conforme relazione del Messo Comunale,

CERTIFICA

che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dei Comuni appartenenti all'Unione dei Comuni il giorno 3 agosto 2018 e che vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale, li 03.08.2018

IL MESSO F.to Anna Nicolosi

> IL SEGRETARIO DELL'UNIONE F.to Dr. Antonio Caputo

Per copia conforme ad uso amministrativo.

Ragalna, li

IL FUNZIONARIO INCARICATO